
 
Framställan från styrelsen 2005 till årsmötet den 18 mars 2006 om ändring i reglerna för KM i 
viltspår. 
De nuvarande reglerna för deltagande på KM i viltspår lyder som följer: 

REGLER FÖR KM I VILTSPÅR. 

Samtliga hundar tävlar i Öppen klass men utan krav på att sedan tidigare ha godkänd  
anlagsklass. 
Provet är inofficiellt men samma regler gäller som vid ett officiellt öppenklass-spår dvs. 
skott avlossas. 
Hundarna placeras Klubbmästare1-5 
För att hunden skall placeras på platserna 1-5 skall hunden ha genomfört ett prisvärt 
arbete  
(dvs. motsvarande 1, 2, eller 3:e pris Ökl) 
 

 BAKGRUND: 
 
Fler och fler welshar startar under åren på officiella viltspårprov med mycket bra resultat. 
Welsh Springer Spaniel är en ras som lämpar sig mycket väl för viltspår och eftersök, vilket i 
sin tur medför att det är ganska lätt att bli meriterad inom denna gren av tävlingsverksamhet. 
Inom rasen finns många som är viltspårschampion och även de som har klarat ett 1:a pris i 
viltspår. 
Eftersom det kan finnas problem med marktillgång och även domare inför varje KM kan den 
situationen uppstå att KM måste begränsas vad gäller antalet deltagande ekipage. 
Därför finner styrelsen för WSSK det lämpligt att begränsa deltagandet på KM till hundar 
som redan tidigare erhållit lägst Godkänd anlagsklass. 
Vid för många anmälningar lottas deltagande platser ut. Dock skall Klubbmästaren från 
föregående år alltid beredas plats för att kunna försvara sin titel.  
Nya föreslagna regler att gälla för KM I VILTSPÅR enligt nedan: 
 

Samtliga hundar tävlar i Öppen klass och med krav på tidigare godkänd anlagsklass. 
Provet är inofficiellt men samma regler gäller som vid ett officiellt öppenklass-spår.  
Hundarna placeras Klubbmästare 1-5 
För att hunden skall placeras på platserna 1-5 skall hunden ha genomfört ett prisvärt 
arbete (dvs. motsvarande 1, 2, eller 3:e pris Ökl) 
För att kunna få titeln Klubbmästare skall hunden ha genomfört ett prisvärt arbete 
motsvarande ett förstapris. 
Då provet är begränsat skall vid överanmälan lottning ske av deltagande hundar, och då 
efter sista anmälningsdatum. 
Klubbmästaren från föregående år skall dock alltid ha plats att försvara sin titel. 
Reglerna börjar gälla den 18 mars 2006. 
 
 
Paragrafen  bör justeras med omedelbar verkan om årsmötet beslutar enligt förslag. 
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